lampioni m.

SaDclio poena-

lis.

strenlur, aliisque constilutionibus et or-

dinationibus apostolicis, necnon provin-

ciarum Status Ecclesiastici huiusmodi,

ac quarumvis illius civitatum, locorum,

districtuum, necuon monasleriorum, ec-

clesiarum et aliorum piorum ac non pio-

rum locorum, etiam iuramento, confìr-

matione apostolica, vel quavis fìrmilate a-

lia roboratis, statutis etconsuetudinibus;

privilegiis quoque, indultis et litteris apo-

stolicis, exemptionibus, immunitatibus, c-

tiam cum titulo oneroso, tam a Camera

quam a nobis seu praedecessoribus no-

stris quomodolibet, etiam illis, eorumque

legatis, vicelegatis, gubernatoribus, iudi-

cibus, notariis, cancellariis et aliis prae-

fatis quibuscumque communitatibus, uni-

versitatibus, Cameraeque nostrae et illius

auditori generali ac fisco, aliisque etiam

personis, sub quibuscumque tenoribus et

formis, ac cum quibusvis clausulis et de-

cretis, etiam motu simili, etiam consisto-

rialiter, ac alias in contrarium quomodo-

libet facientibus et concessis ac in futu-

rum concedendis, quibus omnibus, e-

tiamsi de illis illorumque tolis tenoribus

specialis, specifica et expressa mentio ha-

benda foret, tenores huiusmodi praesen-

tibus prò sufficienter expressis habentes,

illis alias in suo robore permansuris, hac

vice dumtaxat, specialiter et expresse de-

rogamus, ceterisque contrariis quibus-

cumque.

§ 9. Volumus autem quod praesentium

exemplis, eie.

§ 10. Nulli ergo omnino hominum,

liceal, eie.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnalionis dominicae mdlxxxviii,

kalendis augusti, pontificatus nostri anno

quarto.

Dat, die 1 augusti 1588, pontif. annoiv.

Sequitur erectio officii regenlis supradi-

cli archimi, cum iurisdiclionis et pri-

vilegio-rum concessione.

Sixtus episcopus , servus servorum Dei

,

ad perpetuata ret memoriam.

Solliciludo minislerii pastoralis nos ad- Eiirdìum.

monet et inducit ut, prò felici progressu

eorum quae ad communem reipublicae

et subdilorum nostrorum utilitatem et

commodum per nos ordinata fuerunt, il-

lorum curam egregiorum virorum pru-

denliae clemandemus, quorum opera et

studio feliciler reganlur et gubernen-

tur, lites quoque et discordiae quaecum-

que facilius decidantur et terminentur,

prout tam prò iustitiae complemento,

quam subdilorum eorumdem quieti con-

spicimus in Domino salubriler expedire.

§ 1. Cum itaque nos nuper, ad publi- hìc Ponine*
. , ,

.

, iiislituit archi—
carum scriplurarum conservationem, et ¥ i a public» scri-